РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2017
	                                                                             №  51

	с. Овсянка

	О приостановлении действия отдельных положений
решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов от  21.09.2007 № 19 «О бюджетном процессе в Овсянковском сельсовете»
и особенностях внесения проекта решения Овсянковского
сельского Совета народных депутатов «О бюджете сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Приостановить до 01 января 2017 года действие подпункта б) пункта 1 статьи 10 решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 21.09.2007 № 19 «О бюджетном процессе в Овсянковском сельсовете» (с учетом  изменений, внесенных решениями сельского Совета народных депутатов от 10.05.2011г. №11, от 27.09.2013г. №47, от 28.08.2015г. №49, от 26.09.2016г. №43, от 01.12.2016г. №51).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия до 01 января 2018 года применяется исключительно к правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении и утверждении решения о бюджете сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                                          Д.В.Чичик